2022年７月吉日

関 係 者 各 位

UWW日本グラップリング＆パンクラチオン委員会

事務局次長 白  井  正  良

 （公印省略）

UWW日本グラップリング＆パンクラチオン委員会

世界選手権選考強化練習会のご案内について

 盛夏の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、表記の練習会を日本代表選考会と兼ねて下記の日程で開催いたします。

 つきましては、趣旨をご理解のうえ、全国からの多数のご参加をいただけま

すようご案内申し上げます。

なお、練習会に際し、不行き届きの点が多々あるかと思いますが、ご寛容なる

ご協力をもってご参加下さるようお願い申し上げます。

１．開催場所   HAKOBEE SPORTS 東京ジム（新馬場ジム）

         東京都品川区南品川１丁目2-6 ２階

２．日  時   2022年７月24日(日) 午後２時から午後４時まで

３．交通機関   京浜急行 新馬場駅 徒歩５分

４．締    切      2022年７月22日(金)締め切り

５．参 加 料   １名につき1,000円

６．練習内容   グラップリング（ラシュガード着用）

         ※試合形式も行う予定です（20歳以上）

７．申込方法   HAKOBEE SPORTS ホームページのお問い合わせホームから

参加申し込みしてください。

（名前、年齢、現体重、所属、性別）を入れてください。